R e g i s t r u m  p i x i d a r i i .  (Miejsce wolne).

306 R e g i s t r u m  m a g i s t r i  c a n a l i u m .  Organistę. Sabbatho in vigilia 
Palmarum (26 marca) racione facta cum organista dati sunt VI I ' / 2 
ferdung pro telis et aliis rebus, et ciuitas sibi nichil amplius de labo­
ribus tenetur. Percepit X II  l/2 sxg. et I gr. super censum duorum an­
norum et a Natiuitate Domini (25 grudnia) iam preterito usque ad fe­
stum sti Petri Kalhedre (22 lutego) stat sua racio. Sabbatho in vigi­
lia sanctorum Philippi et Iacobi Appostolorum (30 kwietnia) data est 
sibi V l/a sxg., et sic solutum est sibi totum de censu. Et ipse tene­
tur C peles alias fele.

R e g i s t r u m  c a r p e n t a r i o r u m .  (Miejsce wolne).

De C a p i t a n e o  L a m b u r g e n s i .  Circa festum Penthecostes (11 
czerwca) persolute sunt Capitaneo X V I sxg. de pecunia, que fuit de Dro­
hobicz apportata per Petrum Gebawir de anno Domini. M°CCCC°XIII0. 
Petir Gebawer presentauit dominis consulibus de theoloneo pontali 
VI sxg. gr. lat. minus I frt., quas Olbrecht Ruchholcz suscepit et vlte- 
rius in factis duitatis cum consensu consulum exposuit etc. Petrus Ge­
bawir presentauit dominis consulibus de theoloneo pontali Drohobiciensi 
V sxg. et iterum XX sxg. M°CCCC°XIII0. Petrus Gebawir presentauit 
dominis consulibus de ponte et molendino Drohobiczensi VI sxg. cum 
XV gr. in crastino sti Iacobi (26 lipca). Idem Petir Gebawer presenta­
uit dominis consulibus de theoloneo pontali Drohobiciensi VI sxg. mi­
nus XXI V gr. feria quinta ante festum sti Martini (9 listopada). 
Idem Petrus Gebawir presentauit dominis consulibus V sxg. cum V gr. 
paruis infra octauas Natiuitis Christi sabbatho (2 stycznia 1412). De 
eadem pecunia, quam Petrus Gebawir dominis consulibus presentauit 
de theoloneo pontali, accomodauerunt eodem Petro Gebawir V sxg. |

307 C o m m u n i a  e x p o s i t a  in diuersis negociis ciuitatis. Feria secunda 
post Quasimodogeniti (11 kwietnia) exposite sunt V II sxg. et VIIl/2 gr. 
in diuersis negociis ciuitatis. Pro auena expositi sunt XL I I I  gr. Super
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aggerem piscine duitatis date sunt I I I  sxg. minus I frt. Item I I I  sxg. 
cum 1 frt. Pro panno Brussliensi Notario dato solute sunt VI sxg. Item 
LXXX gr. Tampelony pro medone. Item I frt. pro medone in Droho- 
bicz. Iohanni de Styna data est I ‘/2 sxg. pro negociis ciuitatis. Notario 
domini Regis I sxg. et XL gr. pro calceis. Item XXV gr. pro feno. 
Item IX gr. pro ceruisia ad reyssam. Item I l/2 sxg. Paulo vectori de 
vectigali. Iterum V2 sxg. Nicolao Schaffer I mrc. Polonie. Item XIV gr. 
pro pane. Solute sunt VI sxg. pro kamchis. Item I I l/2 sxg. pro symei- 
bere. Exposita sunt I I  1'2 sxg. per Albertum Buchholcz de pabulo equo­
rum. Expositi sunt L XXX gr. pro pabulis equorum. Item X gr. pro 
pabulo equorum. Item IV gr. pro (niedokończone). \

R a c i o n e s  e t  d e b i t a ,  in quibus ciuitas obligatur. * Domini te­
nentur Iohanni Worst X sxg. pro equo, quem recepit Kirstan. «Item 
IV sxg. minus I frt. pro buyawka, * Pro panno famulis ciuitatis dato 
IV sxg. * Tenentur sibi domini VI sxg. minus I frt. ex parte Ieorgi 
Belgir pro ceruisia. «Ex parte Materni tenentur sibi domini I I I  sxg. 
minus I frt. «Ex parte Pampuschynne I sxg.; percepit X sxg. ad rado ­
nem et I I I  frt.; restant sibi domini X sxg. «Item I sxg. latrifici. «So­
luit I sxg. latrifici. «Soluit iterum I sxg. latrifici. * Soluit ’/2 sxg. dem 
Wasserleyter. «Item I I I  frt. et V lj2 gr. laboratoribus.— «Iohanni Fette 
tenentur domini V III vlnas panni Brussliensis pro L X X X  gr. quamli­
bet vlnam ; et idem pannus datus est Iohanni notario ciuitatis.— «Re­
licte Bartkonis tenentur domini I I I  frt. et VI gr. omnibus computatis. 
Defalcati sunt racione equi in fossato laboranti XLV gr. et pro feno V 
et X X I gr.; restant domini consulares I frt. debiti. Pasco, qui duxerat 
Lawzenpelczynne, legauit pro testamento VI sxg., quas domini aput re­
lictum Lubschynne receperunt. «Aput Hanuschconem Serkis I I  tapetas 
pro II I  sxg. pro honoracione. «Aput Chasbey I kamcha pro V sxg. so­
lute sunt I I  sxg. «Aput Iwanis I kamcha pro IV sxg. «Item V sweys- 
ledir pro II  sxg. Item I l/2 sxg. consumpta pro necessariis. «Petro 
Kursner tenentur domini I lj2 libram croci pro V II l/2 frt. |

R e g i s t r u m de  p a b u l i s  e q u o r u m .  (Miejsce wolne).

R e g i s t r u m  f a b r o r u m .  (Miejsce wolne).

R e g i s t r u m  l a t r i f i c i s .  Data est sibi l/2 sxg. Item I sxg. super 
fornacem. Iankoni latrifici data est I I I  V* sxg. de pecunia ciuitatis. Ni­
dos latrifici data est I I I  ’/2 sxg. de pecunia ciuitatis. |
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3io R e g i s t r u m  m o l e n d i n i .  In laboribus molendini consumpte 
sunt IV  sxg. minus X X I l/2 gr. Presentauerunt Iohanni Worst I sxg. 
minus IX  gr.

N o t a n d u m .  Domini perceperunt IV sxg. a Tycze Wirt ex parte 
Andree Brenner. — Domini consules arendauerunt Iakusch genero Roth 
Herman hereditatem seu mansos, quos Eyzenhutil ecclesie parochiali 
legauit annatim pro 1 1/2 sxg., et idem Iakusch debet soluere censum 
episcopalem et plebano, et census solucionis debet incipi a festo sti Mar­
tini (11 listopada) nunc futuro ita, quod a festo sti Martini nunc futuro 
per vnum annum censum soluere debet et tenetur et arendacio stat per 
sex annos. Actum in crastino Trinitatis (30 maja) M°CCCC0XII°.